ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA

EDITAL N°005, de 04 de agosto de 2017.

RESULTADO DA ANÁLISE DO REQUERIMENTO DE AUXÍLIO
TRANSPORTE.

           A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO em conjunto com a SECRETARIA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL, acolhendo o parecer da Comissão de Avaliação dos
pedidos  da  Concessão  de  Auxílio-transporte  a  Estudantes  do  Município  de
Ituporanga no Âmbito do Programa “Universidade – Um Salto para o Futuro”,
no uso de suas atribuições legais e de conformidade com a Lei 2.441, de 13 de
maio de 2013 e Decreto nº 083, de 08 de julho de 2013, torna público para o
conhecimento  dos  interessados,  a  relação  de  estudantes  e  os  respectivos
requerimentos de auxílio transporte  DEFERIDOS e  INDEFERIDOS, conforme
segue.

1.1- Relação de estudantes com Requerimentos Deferidos:

1. Alan Carlos Herdt
2. André Luiz Stuepp
3. Andreia Schmitz Fuck
4. Andresa Caroline Hoffmann
5. Antônio Carlos Alflen
6. Bárbara Luisa Guimarães
7. David Raphael
8. Diogo Antônio Loffi
9. Felipe Petry

10.Freitas Rodrigues
11. Guilherme Henckemeier
12. Ingrid Guimarães
13. Ivan Petry
14.Júlio César Luckmann
15.Lucas Kuhnen Doose
16.Lucas Prim
17.Maria Eduarda Bezerra
18.Maria Eduarda Gastaldi
19.Otávio Henckemeier
20.Rafael Hoffmann
21.Renata Cipriani Guckert
22.Silvia Regina de Brito de Oliveira
23.Stefany Aparecida Bonfanti
24.Thiago Pereira
25.Vinicius Hasckel
26.Vinícius Marcondes
27.Wesley Antônio Lehmkuhl

1.2 – Relação de estudantes com Requerimento Indeferido por não
apresentar os documentos solicitados pela comissão:

1. Bruna de Souza
2. Daiani Prochnow
3. Marta Mylenna Schmidt
4. Michele Schafer
5. Priscila Regina Luckmann

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITUPORANGA, 04 de agosto de 2017.

ROSÂNGELA FRANÇA WIESE

Secretária da Educação

JANETE MEES JUTTEL

Secretária da Assistência Social